
Uchwała Nr I/2/06
Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 27 listopada 2006 roku

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej w Koronowie

Na podstawie art. 190 ust. 2b  ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku -  Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z 
2003 r. Nr 159, poz. 1547, zm. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, 
poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 
146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127)

Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1

Stwierdza  się  wygaśnięcie  mandatu  radnego  Rady  Miejskiej  w  Koronowie  Pana 
Stanisława Gliszczyńskiego z listy nr 15 oznaczonej nazwą - KWW Ziemia Koronowska 
w okręgu wyborczym Nr 1 wskutek wyboru na Burmistrza Koronowa.

§ 2

O wygaśnięciu mandatu radnego postanawia się powiadomić wyborców okręgu nr 1 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy.

§ 3

Uchwałę  o  wygaśnięciu  przesyła  się  Wojewodzie  Kujawsko-Pomorskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Koronowo.



Uzasadnienie

W ponownym głosowaniu na Burmistrza Koronowa w dniu 26 listopada 2006 roku 
radny  Rady  Miejskiej  w  Koronowie  Stanisław  Gliszczyński  został  wybrany  na 
Burmistrza Koronowa. 


